(آمین)۔ اور اس تالیف سے امت مسلمہ میں محبت رسول صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم اور اتباع سنت کا سچا جذبہ بیدار فرمادے۔ (آمین)

صلی اللہ علیہ وبارک وسلم
تسليماً كثيراً كثيراً كثيراً

محمد حامد نواز
اسٹنٹ کمشنر۔ لودھراں

27 رمضان 1411ھ

12 اپریل 1991ء

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

سید المرسلین، خاتم النبیین، رحمۃ العلمین، شفیع المذنبین حضرت
محمد مصطفیٰ احمد مجتبیٰ صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کی زندگی میں جو جامعیت
پائی جاتی ہے۔ وہ کائنات کے کسی اور فرد میں مفقود ہے۔ امام
الانبیاء سرتاج رسل کو وہ مقام مالک کائنات نے دیا ہے۔